
číslo dokladu:

vystaven dne:

číslo objednávky:

Zakopené zboží vracím spolu s tímto přípisem na Vámi uvedenou adresu:

Z důvodu zkvalitnění služeb zde můžete vyjádřit své připomínky či uvést důvod vrácení zboží:

V …………………………………………. Dne …………………………………. ___________________________

podpis

ODSTUPUJÍCÍ/ZÁKAZNÍK DODAVATEL/PRODÁVAJÍCÍ

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

Telefon:

Na základě ust. § 1829 odst. 1 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., občanská zákoník, ve znění pozdějších předpisů, využívám 

svého zákonného práva a odstupuji od uzavřené kupní smlouvy týkající se výše uvedeného zobží.

KPLED s.r.o., Dlouhá 806, 696 42 Vracov

KPLED s.r.o., Dlouhá 806, 696 42 Vracov, IČ: 02245779, DIČ: CZ02245779,  E-mail: objednavky@kpled.cz,  Telefon: +420 733 396 534

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 80721, IČ: 284 62 564

 KPLED s.r.o., Dlouhá 806, 696 42 Vracov

 E-mail: objednavky@kpled.cz

 Telefon: +420 733 396 534

 IČ: 02245779

 DIČ: CZ02245779

 Vrácené zboží:

 Doklad o koupi zboží

 (faktura, záruční list...)

 Žádám Vás o vrácení ceny za      část zboží/objednávku*      ve prostěch účtu: 

Prodávající se zavazuje, že při splnění všech závazků vyplývajících z platné legislativy, obchodních podmínek a uzavřené 

kupní smlouvy ze strany kupijícího, je povinnen poukázat výslednou platbu nejpozději do 14 dnů ode dne přijetí zboží na 

výše uvedený účet.

Zboží prosím zasílejte v originálním obalu zabalené tak, aby při jeho přepravě nedošlo k poškození či znehodnocení a 

popsání či polepení originálního obalu. V případě vrácení celé objednávky, ke zboží přiložce originální fakturu. V případě 

poskytnutých dárků, je třeba vrátit i tyto dárky, jinak bude vrácená částka ponížena o jejich hodnotu.

Dle ust. § 1832 odst. 2 Občanského zákoníku, jestliže spotřebitel zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který 

podnikatel nabízí, vrátí podnikatel spotřebiteli náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému 

způsobu dodání zboží.

* nehodící se škrtněte

E-mail:


